
開催日 施設 行事名
開始

時間

終了

時間

駐車場

混雑度

サブ

使用

可否

メインアリーナ 小中体連剣道専門部主催強化事業 9:00 17:00 不可

サブアリーナ 小中体連剣道専門部主催強化事業 9:00 17:00 9-17時

多目的運動場 四街道チャリティーミニサッカー大会 8:00 16:00

メインアリーナ 四街道市空手道選手権大会 9:00 17:00 可能

多目的運動場 四街道チャリティーミニサッカー大会（予備日） 8:00 16:00

庭球場 第７３回秋季市民テニス大会（予備日） 8:00 16:00

メインアリーナ 市民バスケットボール大会 9:00 21:00 不可

サブアリーナ 市民バスケットボール大会 9:00 21:00 終日

多目的運動場 四街道フレンドリーサッカー大会 8:00 16:00

メインアリーナ 市民バスケットボール大会 9:00 17:00 不可

サブアリーナ 市民バスケットボール大会 9:00 17:00 終日

庭球場 第７３回秋季市民テニス大会（予備日） 8:00 16:00

16日(金) メインアリーナ 四街道オープン卓球大会（団体戦）前日準備 19:00 21:00 可能

メインアリーナ 四街道オープン卓球大会（団体戦） 9:00 21:00 可能

多目的運動場 四街道フレンドリー大会（予備日） 8:00 16:00

メインアリーナ ソフトバレークリスマス大会（混合等） 9:00 17:00 不可

サブアリーナ 冬季千葉地区柔道大会 9:00 17:00 終日

第一武道場 冬季千葉地区柔道大会 9:00 17:00

第二武道場 冬季千葉地区柔道大会 9:00 17:00

弓道場 納射会 13:00 17:00

23日(金) メインアリーナ 千葉県新人戦（ハンドボール）前日準備 15:00 21:00 可能

メインアリーナ 千葉県新人戦（ハンドボール） 9:00 21:00 不可

サブアリーナ 千葉県新人戦（ハンドボール） 9:00 21:00 終日

弓道場 １０８射会 9:00 21:00

多目的運動場 四街道チャリティートレセン大会 8:00 16:00

メインアリーナ 千葉県新人戦（ハンドボール） 9:00 17:00 不可

サブアリーナ 千葉県新人戦（ハンドボール） 9:00 17:00 終日

多目的運動場 四街道チャリティートレセン大会（予備日） 8:00 16:00

17日(土)

18日(日)

24日(土)

25日(日)

総合公園 12月 大会行事案内

10日(土)

3日(土)

4日(日)

11日(日)

卓球不可

終日

大混雑

大混雑

混雑

大混雑

混雑

大混雑


