



総合公園 12月 大会行事案内



開催日	施設	行事名	開始時間	終了時間	駐車場混雑度	サブ使用可否
3日(土)	メインアリーナ	小中体連剣道専門部主催強化事業	9:00	17:00	大混雑	不可
	サブアリーナ	小中体連剣道専門部主催強化事業	9:00	17:00		9-17時
	多目的運動場	四街道チャリティーミニサッカー大会	8:00	16:00		
4日(日)	メインアリーナ	四街道市空手道選手権大会	9:00	17:00	大混雑	可能
	多目的運動場	四街道チャリティーミニサッカー大会（予備日）	8:00	16:00		
	庭球場	第73回秋季市民テニス大会（予備日）	8:00	16:00		
10日(土)	メインアリーナ	市民バスケットボール大会	9:00	21:00	混雑	不可
	サブアリーナ	市民バスケットボール大会	9:00	21:00		終日
	多目的運動場	四街道フレンドリー サッカー大会	8:00	16:00		
11日(日)	メインアリーナ	市民バスケットボール大会	9:00	17:00	混雑	不可
	サブアリーナ	市民バスケットボール大会	9:00	17:00		終日
	庭球場	第73回秋季市民テニス大会（予備日）	8:00	16:00		
16日(金)	メインアリーナ	四街道オープン卓球大会（団体戦）前日準備	19:00	21:00		可能
17日(土)	メインアリーナ	四街道オープン卓球大会（団体戦）	9:00	21:00	大混雑	卓球不可 終日
	多目的運動場	四街道フレンドリー大会（予備日）	8:00	16:00		
18日(日)	メインアリーナ	ソフトバレークリスマス大会（混合等）	9:00	17:00	大混雑	不可
	サブアリーナ	冬季千葉地区柔道大会	9:00	17:00		終日
	第一武道場	冬季千葉地区柔道大会	9:00	17:00		
	第二武道場	冬季千葉地区柔道大会	9:00	17:00		
	弓道場	納射会	13:00	17:00		
23日(金)	メインアリーナ	千葉県新人戦（ハンドボール）前日準備	15:00	21:00		可能
24日(土)	メインアリーナ	千葉県新人戦（ハンドボール）	9:00	21:00	混雑	不可
	サブアリーナ	千葉県新人戦（ハンドボール）	9:00	21:00		終日
	弓道場	108射会	9:00	21:00		
	多目的運動場	四街道チャリティートレセン大会	8:00	16:00		
25日(日)	メインアリーナ	千葉県新人戦（ハンドボール）	9:00	17:00		不可
	サブアリーナ	千葉県新人戦（ハンドボール）	9:00	17:00		終日
	多目的運動場	四街道チャリティートレセン大会（予備日）	8:00	16:00		